
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2019 m. spalio 16 d .Nr. AV-1071 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 543 patvirtintomis Tarnybinių lengvųjų 

automobilių naudojimo biudžetinėse įstaigose taisyklėmis, 

s u d a r a u komisiją Rokiškio rajono savivaldybės administracijos naudojamų automobilių 

,,Škoda Superb“ ir ,,Škoda Oktavia“ kuro sunaudojimo normoms nustatyti: 

Andrius Burnickas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius, komisijos 

pirmininkas; 

Rita Danienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Turto valdymo ir ūkio 

skyriaus vyr. specialistė (ūkiui), komisijos sekretorė; 

Sigitas Kirlys – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vyr. 

specialistas, komisijos narys. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                  Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Danienė 


